
C.U.C. COMUNE DI TERMOLI
Comuni Associati

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi, Comune di Casacalenda

COMUNE DI CASACALENDA (CB)
Corso Roma, 78 - 86043 - CASACALENDA (CB) - Tel. 0874 841237
Part. IVA: 00065080707 Cod. Fisc. 00065080707 Cod. Istat 070011

PEC: tecnico.casacalenda@pec.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto servizio riguardante la gestione con manutenzione ordinaria e straordinaria del
verde pubblico. Annualità 2025/2027

CIG B6406A13DD

CUP E89I25000140004

Importo a base d’asta 132.453,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Comune di Casacalenda - Ufficio Tecnico

Modalità TELEMATICA

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a: “servizio riguardante la
gestione con manutenzione ordinaria e straordinaria del verde pubblico. Annualità 2025/2027 - Comune di
Casacalenda” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente coscia pasquale, con sede
in via reggio emilia 2, Santa Croce di Magliano (CB), 86047 - P. IVA: 00777800707, che ha offerto il ribasso



nella misura del 5,2600(cinque,dueseizerozero)%, per un importo di € 49.104,69, cui vanno aggiunti €
80.622,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 129.726,69;
Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti le documentazioni amministrative
e tecniche:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

coscia pasquale

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

via reggio emilia 2, Santa
Croce di Magliano (CB),
86047

27/04/2025
21:46

n.2080 del
27/04/2025

Agriforest Service

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Corso Mazzini 57, Vasto
(CH), 66054

29/04/2025
11:24

n.2118 del
29/04/2025

DG SERVIZI SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

via Iconicella n. 93, Trivento
(CB), 86029

29/04/2025
12:26

n.2122 del
29/04/2025

P.T.A. SERVICE S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

VIA CALVITTI 9,
Campomarino (CB), 86042

29/04/2025
12:58

n.2125 del
29/04/2025

Garden Peticca srl

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

29/04/2025
17:28

n.2135 del
29/04/2025

GARGANO LAGOMAR SOCIETA VIA AVELLINO 12, Cagnano 29/04/2025 n.2136 del



AGRICOLA SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Varano (FG), 71010 17:56 29/04/2025

ROSA LOGISTICA E SERVIZI DI
ROSA MARCO

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

29/04/2025
20:33

n.2137 del
29/04/2025

OMNIA SERVIZI SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

VIA ISTONIA 194, Cupello
(CH), 66051

30/04/2025
18:02

n.2155 del
30/04/2025

Che i concorrenti dichiarati non ammessi alla gara, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate, sono stati
i seguenti:

Partecipante Motivazione

Agriforest Service - P.IVA:02748220692

DG SERVIZI SRL - P.IVA:01821800701 escluso ai sensi dell'art. 19 del disciplinare di gara,
in quanto non ha raggiunto la soglia minima

(inferiore a 40 su 90)

P.T.A. SERVICE S.R.L. - P.IVA:01817360702 escluso ai sensi dell'art. 19 del disciplinare di gara,
in quanto non ha raggiunto la soglia minima

(inferiore a 40 su 90)

Garden Peticca srl - P.IVA:02469990606

ROSA LOGISTICA E SERVIZI DI ROSA MARCO -
P.IVA:01869160703

OMNIA SERVIZI SRL - P.IVA:02303560698 escluso ai sensi dell'art. 19 del disciplinare di gara,
in quanto non ha raggiunto la soglia minima

(inferiore a 40 su 90)



Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

coscia pasquale via reggio emilia 2, Santa Croce di
Magliano (CB), 86047

27/04/2025
21:46

n.2080 del
27/04/2025

GARGANO LAGOMAR
SOCIETA AGRICOLA SRL

VIA AVELLINO 12, Cagnano Varano
(FG), 71010

29/04/2025
17:56

n.2136 del
29/04/2025

Che i punteggi totali sono stati i seguenti:

Concorrente
Punteggio

Offerta Tecnica Offerta Economica Totale

coscia pasquale 90.0 8.77 98.77

GARGANO LAGOMAR SOCIETA
AGRICOLA SRL

65.83 10.0 75.83

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di coscia
pasquale che ha conseguito il punteggio finale pari a 98.77.

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al TAR Molise.

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di C.U.C. COMUNE
DI TERMOLI sul sito internet: .

Casacalenda, 28.05.2025

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Angelo FLORIO

_____________________________________________


